
UCHWAŁA Nr 245a/LXIV/25
ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 15 grudnia 2025 roku

w sprawie zmiany planu finansowego dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy w roku 2025

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2024 r. póz. 107 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U.2025 r.

poz. 337) oraz Uchwały Zarządu Powiatu Żyrardowskiego Nr 245/LXIV/25z dnia 15 grudnia 2025 r.

zmieniającej uchwałę budżetową Powiatu Żyrardowskiego na rok 2025 uchwala się, co następuje:

§ l. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków
pochodzących z Funduszu Pomocy w roku 2025 zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Żarz d Powiatu Ż rardowskie o:

Andrzej Wilk Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer - Kakiet Wicestarosta

Błażej Zawadzki Członek Zarządu

Beata Sznajder Członek Zarządu

Michał Staniak Członek Zarządu

^c:--

"f



Załącznik Nr l
do Uchwały Nr 245a/LXIV/25

Zarządu Powiatu Żyrardowskiego
z dnia 15 grudnia 2025

Zmiana planu finansowego dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków
pochodzących z Funduszu Pomocy w roku 2025

Dochody:

Dział Rozdział Paragraf Treść

Dział Rozdział

754

758

75495

75814

853

85395

855

Para raf Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa
Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

iiu^jr uuywaiciuiii uiMdiiiy

ne rozliczenia
ne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej
Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy
Rodzina

85595 Pozostała działalność

Razem:

Przed zmianą

Przed zmian

1 060 000,00

1 060 000, 00

1 060 000,00

2 066 320,00
2 066 320, 00

2 066 320, 00

9 600,00

9 600, 00

9 600, 00

97715,85
97715, 85

3 233 635, 85

Zmiana

Zmiana

-90 680,00

-90 680, 00

-90 680, 00

427 256,00
427 256, 00

427 256,00

-7 860,89

-7 860,89

-7 860,89

0, 00
0,00

328715, 11

Po zmianie

Po zmianie

969 320,00

969 320, 00

969 320,00

2 493 576, 00
2 493 576, 00

2 493 576, 00

1739,11

1 739, 11

1 739, 11

97715,85
97715, 85

3 562 350, 96

Wydatki:

Dział Rozdział Para raf

754

801

75495

80102

80115

4370

4350

4370

4350

4370

4750

4850

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa
Pozostała działalność

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy
Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe specjalne
Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy
Technika

Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Przed zmian

1 060 000,00

1 060 000, 00

1 060 000, 00

2 066 320,00
61 130, 34

41 360, 02

19770,32

1 154350, 06

277 326,43

193324,30

571 202, 47

112496, 86

Zmiana Po zmianie

-90 680,00 969 320,00

-90 680, 00 969 320, 00

-90 680, 00 969 320, 00

427256,00 2493576,00
15843,84 76974, 18

15843, 84 57203, 86

0,00 19770, 32

213891, 84 1368241, 90

183741, 84 461068, 27

0,00 193324,30

29 050, 00 600 252, 47

1100, 00 113596, 86



80117

80120

853

85395

4350

4370

4750

4850

4350

4370

4750

4850

4350

4370

4840

4850

Branżowe szkoły l stopnia

Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Licea ogólnokształcące

Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej
. ozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne
i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Razem:

556 392,67

158247, 49

196521, 85

166325, 24

35 298, 09

294 446, 93

83 256,37

59 167, 45

119489, 35

134144, 96

68 363, 20

64781,76

1 000, 00

0, 00

63 375, 36

62 486, 51

0, 00

624, 96

690 537,63

226610, 69

261 303, 61

167 325, 24

35 298,09

357 822, 29

145742,88

59167,45

120114,31

32 533, 76

9 600, 00

9 600, 00

500, 00

4 800, 00

3 600, 00

700, 00

3 233 635,85

263, 89 32 797, 65

-7 860, 89

-7 860,89

-469,98

-3 777, 60

-2 977, 25

1 739, 11

1 739, 11

30, 02

1 022,40

622, 75

-636, 06 63, 94

328715, 11 3562350, 96

PRZE'VO Nlf. ZĄCY
ZARZĄDU P W!A . P i DOWSK!EGO

Adę lik


